Российская Федерация
Новгородская область

ДУМА ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 26.04.2011 № 60

г.Чудово

О внесении изменений
в Положение о проверке
достоверности и полноты
сведений, представляемых
гражданами, претендующими
на замещение должностей
муниципальной службы
в Администрации Чудовского
муниципального района, и
муниципальными служащими,
замещающими должности
муниципальной службы в
Администрации Чудовского
муниципального района, и
соблюдения муниципальными
служащими требований
к служебному поведению

 Дума Чудовского муниципального района

РЕШИЛА:

1. Внести в Положение о проверке достоверности и полноты сведений,

представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей му-

ниципальной службы в Администрации Чудовского муниципального района,

и муниципальными служащими, замещающими должности муниципальной

службы в Администрации Чудовского муниципального района, и соблюде-

ния муниципальными служащими требований к служебному поведению,

утвержденное решением Думы Чудовского муниципального района

от 01.12.2010 № 13, следующие изменения:

 1) пункт 6 дополнить подпунктом «в» следующего содержания:

 «…в) Общественной палатой Российской Федерации;»;

 2) пункт 7 дополнить подпунктом «в» следующего содержания:

 «…в) Общественной палатой Российской Федерации;»;

2. Опубликовать решение в специальном выпуске районной газеты

«Родина» и разместить на официальном сайте Администрации Чудовского

муниципального района.

 2

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опуб-

ликования.

Глава
муниципального района С.М.Анищенко